konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate

alınmıştır. Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu taşınmazın

( KDV HARİÇ ) ( KDV DAHİL ) 

Değerleme Uzmanı Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı

TL

(Sekiz Yüz Elli Milyon Beş Yüz Kırk Beş Bin TürkLirası )

1.020.654.000

850.545.000

Çiğdem HATACIKOĞLU Merve HARMAN Eren KURT

411409 403519 402003

TL

1.020.654.000

PROJENİN MEVCUT DURUM DEĞERİ 

TL

( KDV HARİÇ ) ( KDV DAHİL ) 

1.398.468.000

Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate